Programa Educação Tutorial – Sistemas de Informação
PET - SI

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

 Edital PET-SI Nº 03/2012 – Horário das Entrevistas do Processo de Seleção

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências

e Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna públicos os

horários das entrevistas com os candidatos do Processo de Seleção regido pelo Edital

PET-SI N° 01/2012, de 18 (dezoito) de outubro de 2012.

Os candidatos deverão estar presentes e disponíveis para a entrevista nos horários

indicados na Tabela 1, sob pena de desclassificação em caso de atraso ou não

comparecimento. Recomenda-se que os candidatos estejam disponíveis com alguns

minutos de antecedência.

As entrevistas serão realizadas com a Prof. Sarajane Marques Peres e com um subgrupo

de alunos do PET-SI, respectivamente nas salas 320A e 210 do bloco I1 da EACH,

podendo, a critério da Comissão de Seleção, atrasar em alguns minutos ou ser

transferida de sala (neste último caso, uma indicação aos candidatos será fixada na porta

das salas 320A e 210 do bloco I1 da EACH).

Programa Educação Tutorial – Sistemas de Informação
PET - SI

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

Tabela 1: Horários das entrevistas para as inscrições homologadas

Nº USP 1ª Entrevista (Sala 320A) 2ª Entrevista (Sala 210)

Dia 09 de novembro (sexta-feira)

7972366 12:40 13:00

7972602 13:00 13:20

8082848 13:20 13:40

8061469 13:40 14:00

7972582 14:00 14:20

8061643 14:20 14:40

7650951 14:40 15:00

6519152 15:00 15:20

7971692 15:20 15:40

8061685 15:40 16:00

7972432 16:00 16:20

8082751 16:20 16:40

8061577 16:40 17:00

7972391 17:00 17:20

Programa Educação Tutorial – Sistemas de Informação
PET - SI

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
E-mail: pet-si-each@usp.br

Homepage: www.each.usp.br/petsi

Dia 12 de novembro (segunda-feira)

7971480 12:40 13:00

8122442 13:00 13:20

8082702 13:20 13:40

7971448 13:40 14:00

7557157 14:00 14:20

7972279 14:20 14:40

São Paulo, 7 de novembro de 2012.

_________________________________________

Profa. Dra. Sarajane Marques Peres

Professora Doutora - Tutora do Grupo PET-SI da EACH/USP